5新創企企第1353号-3

令和 6 年 2 月 20日

入札参加予定業者 各位

公益財団法人新宿未来創造財団

事務局長 加賀美 秋彦

（印章省略）

公益財団法人新宿未来創造財団指名競争入札

「令和6年度大久保スポーツプラザ空調設備保守点検委託」

 質問と回答

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日郵送させていただきました標記入札に関する資料に関しまして、以下の質問をいただきましたので、

下記のとおり回答申し上げます。

ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

質問1
作業条件をご教授願います。

(作業時間、平日・休日作業、日中・夜間作業等)

回答1 作業は休館日（原則毎月第3月曜日 祝日の場合は翌平日）日中に行っていただきます。

質問2
室内機の設置状況についてご教授願います。

(天井カセット型・天井埋込型の作業は脚立で作業可能か、足場等が必要か 等)

回答2 天井カセット型・天井埋め込み型は脚立で作業可能です。

質問3 作業車輛については現地駐車スペースを貸与頂けるのでしょうか。

回答3 障がい者用駐車スペースが利用可能です。

質問4 機能・状態点検とフィルター清掃作業は同日作業と考えてもよろしいでしょうか。

回答4 同日作業と考えて結構です。

質問5 機能・状態点検とフロン抑制法に基づく点検は同日作業と考えてもよろしいでしょうか。

回答5 同日作業と考えて結構です。

以上

公益財団法人新宿未来創造財団

 企画経営課 契約担当

 TEL：03-3232-7701

 FAX：03-3209-1833